REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 30 daté 3.6.2021

“PER MIRATIMIN E MASES SE QIRASE MUJORE PER BANESAT SOCIALE
ME QIRA PRANE QENDRES KOMUNITARE “PER FAMILJEN” NR. 6, PER
VITIN 2021

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t€ datés 3.6.2021, me propozim té Kryetarit té
Bashkis€, né mbéshtetje t€ nenit 8, nenit 24 té ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore” i ndryshuar; nenit 30 pika 2 e ligjit nr. 22/2018 “Pér strehimin social”, VKM Nr.
522 Daté 25.07.2019 “Metodika e llogaritjes s€ masés sé qirasé pér banesat sociale me
gira”, si dhe relacionit t€ pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér,

VENDOSI:

1. Miratimin e masé€s sé€ qiras€ mujore pér banesat sociale me qira prané QKF nr. 6
(ish konvikti i shkollés Pyjore) pér vitin 2021 si mé poshté :

> Qiraja mujore e apartamentit A me sipérfage 56.8 m? = 3316 Leké/Muaj.
» Qiraja mujore e apartamentit B me sipérfage 88.9 m? = 5191 Leké/Muaj.
> Qiraja mujore e apartamentit C me sipérfaqe 96.1 m? = 5611 Leké/Muaj.

2. Niveli i qirasé€ éshté i vlefshém nga data e miratimit deri me 31.01.2022.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.] Shkodér, web: wwi.bashkiashkoder.gov.al,



4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t€ ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

KRYETAR

Brisela KADIJA

Me autorizim
ZV.KRYETAR

A

é(vitos A

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Denis L.esha

Miratuar me 26 vota

Vota Pro 26

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 7.6.2021

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: wwny. bashkiashkoder.gov.al




